DUR
GAMMA LASTRE IN GESSO RIVESTITO
A MAGGIOR RESISTENZA ALL’IMPATTO(
)
DUR II
DUR III
DUR I
PREGYDUR: RESISTENZA ALL’IMPATTO) (

PREGYDUR: RESISTENZA ALL’IMPATTO) (
CARATTERISTICHE TECNICHE
COME ORDINARE
PREGYDUR III SBA13
VALORE TIPOLOGIA
SECONDO
UNI EN520
DEFINIZIONE
SECONDO
UNI EN520
VALORE TIPOLOGIA
SECONDO
UNI EN520
DEFINIZIONE
SECONDO
UNI EN520
VALORE TIPOLOGIA
SECONDO
UNI EN520
DEFINIZIONE
SECONDO
UNI EN520
1000 kg/m3
Long. >725 N
Trasv. >300 N